
Hej Bygdegårdar i Skaraborgs Bygdegårdsdistrikt. 

Jag heter Elisabeth Nordlander och är nyinvald i styrelsen. Min uppgift kommer att kretsa 
kring ”Hållbarhetsdiplomet”. Klimatförändringar berör oss alla. Jag kommer att vara ett stöd 
för er som önskar det angående grundutbildningen för Hållbarhetsdiplomet.  

Jag vänder mig till er som inte gjort utbildningen i hållbarhetsarbete än, men som har 
det på agendan, och avser genomföra grundutbildningen för att få ett hållbarhetsdiplom
och ett bra hållbarhetsarbete i bygdegården.  

Det finns mer information att läsa på Bygdegårdarnas Riksförbund under fliken Hållbarhet.
Du finner informationen lätt på BR:s hemsida.  Hållbar Bygdegård grundar sig på 6 av de 17
av EU:s klimatmål och ingår Agenda-2030. 

För att få Hållbarhetsdiplomet ska också ”Säker bygdegård” vara klar.  
Är ni inte klara med Säker bygdegård och vill ha lite stöd även här, finns det att få hos våra 
fastighets och försäkringsansvariga, Anders och Sören i Skaraborgs distriktsstyrelse  

Min fråga är riktad till alla som inte påbörjat eller inte är klara med Hållbarhetsdiplomet
och som tänkt att genomföra grundutbildningen, men som tycker det verkar krångligt, då finns
jag som hjälp och stöd för er i denna utbildning. 

Min första fråga är om er styrelse har diskuterat att genomföra grundutbildningen för 
Hållbarhetsdiplomet men inte kommit i gång än. Nu finns chansen att få lite stöd i 
genomgången av grundutbildning för hållbarhetsdiplomet.

Utifrån hur många bygdegårdar som svarar på mitt mejl kommer jag att lägga upp 
genomgångar för grundutbildningen främst via Teams. Jag tänker mig 2–3 från varje 
bygdegård som deltar i Teamsgenomgångarna och sen tar det vidare ut i er styrelse. 

Hur många vi blir beror på hur många bygdegårdar som vill ha min hjälp att genomföra 
Hållbarhetsdiplomet.  Jag återkommer med en agenda i början av juni. 

Mejla mig ditt svar under maj månad till elisabeth.skaraborg@gmail.com 

Svara med för och efternamn och mejladress till de personer som kommer att delta, samt vilken 
bygdegård ni representerar.  Jag hör sedan av mig till alla som svarat. Hur många vi blir i en grupp 
beror på hur många som vill delta i Teamsgenomgångarna. 

Har du ytterligare frågor så är du välkommen att ringa mig på kvällstid, tfn: 070–600 35 30

Med vänliga hälsningar 

Elisabeth Nordlander 
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